
<(l!ordingborg 
Forsyning 

Priser på leveret arbejde/materiel 2021. 

Montørtimer 

Specialarbejdertimer 

Driftsleder 

Kabelvogn 

Måleudstyr, EL (Gebyr pr. time) 

Lækage/fejlsogn ingsudstyr, gebyr pr. time 

Frostsprængt måler 

Frostsprængt måler, 112 montørtime 


Slamsuger: 
Timepris inkl. korscl I mand 
Tillæg for ekstramand pr. time 
Tillæg for tv-inspektion pr. time 
Tillæg for rodskærcr pr. time 
Tillæg for rog-provc 
Tillæg for sporemiddel 
Tillæg for overtid, pr. time 
Tillæg for dognvagt udenfor normal arbejdstid. gebyr 

Pumpe: 

Timepris inkl. kørsel 

Timepris I mand 


Km godtgørelse, pr. km 

Alle priser er cksl. 25% moms. 

7. oktober 2020. 

' 
~~.~ 

Soren U. Mikkelsen 

adm. direktør 


Internt 

4 13 kr. 
377 kr. 
526 kr. 
221 kr. 
363 kr. 
363 kr. 

944 kr. 

Eksternt 

715 kr. 
494 kr. 
824 kr. 
297 kr. 
473 kr. 
473 kr. 
769 kr. 
358 kr. 

1.011 	kr. 
494 kr. 
987 kr. 
113 kr. 
89 kr. 

113 kr. 
494 kr. 

1.576 kr. 

383 kr. 
494 kr. 

5,87 kr. 

Brove)on 10. 4760 Vordingborg . Ttt 5535 3700. www vordingborgfor1ynlng dk . kontokt@v0td1ngborgfor1ynlng dk 


Vordingborg Forsyning ornfouer øl<lleselskaoomo Vordingborg Krøftvnrme. Vordingborg Fiemvormo. 


Vordingborg Vand. Vordingborg Splldevand, Vordingborg Rens og Vordingborg ForsyningssCNice 





